[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO

	INTERESSADO
	CEP

	ASSUNTO
	[bookmark: _GoBack]Consulta ao SEBRAE sobre realização de edições da oficina Arquitetando seu Negócio

	DELIBERAÇÃO Nº 88/2019 – CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida extraordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 08 do mês de agosto de dois mil e dezenove, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o Ofício Nº 68/2019 da AECOM – Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Concórdia enviado ao Assessor Especial da Presidência - CAU/SC, onde foi solicitado a realização das Oficinas Arquitetando seu Negócio na cidade de Concórdia no mês de outubro;

Considerando que existe um grande número de pré-inscritos interessados em participar do curso na cidade de Florianópolis;

DELIBERA:

1. Por consultar ao SEBRAE acerca da possibilidade de realizar as oficinas na cidade de Concórdia no mês de outubro de 2019 em substituição da oficina de Laguna;

2. Por consultar ao SEBRAE acerca da possibilidade fazer outra edição da oficina na cidade de Florianópolis no segundo semestre de 2019.

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Everson Martins; Maurício André Giusti e Carolina Pereira Hagemann.

Florianópolis, 08 de agosto de 2019.

Everson Martins					___________________________
Coordenador Adjunto

Maurício André Giusti				___________________________
Membro Suplente

Carolina Pereira Hagemann			___________________________
Membro

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599